hold to the said John his father and Alice his mother, their

heirs and assigns, for ever.*

THOMAS PILKE, 1348.

The Chantry founded by this citizen and that of John Croke

hereafter noticed are confused together by Stowe, under two

blundered names and a date that belongs to neither. His words

are, "John Crolys and Thomas Pike, citizens of London, founded

a chantry there 1388." The will of Pilke, who lived a century
before Croke, is now given at length :

Die lunae ante festum conversionis S. Pauli, 34 Edw. 3. Dictis

die et anno venerunt executores Testament! Thomas Pilke, et probare
fecerunt Testamentum ejusdem Thomas per Salamonem Brounyng' et

Ricardum de Chilham, Testes juratos et examinatos, in hasc verba,

&c, IN DEI NOMINE, AMEN. Ego Thomas Pilke, Civis Londoniensis,

compos mentis, et in bon& memorial existens, condo et ordino Testamen-

tum meum in hunc modum : In primis lego et commendo animam meam
Deo omnipotent!, Creator! meo, beatae Marias Virgini, et omnibus sanctis,

corpusque meum ad sepeliendum in cimiterio Omnium Sanctorum

juxta capellam beatas Marias de Berkinge juxta Turrim Londoniensem.

Item lego summo altari ejusdem ecclesias ij s. Item lego domino

Roberto capellano ejusdem ecclesias ij s. Item legomajori clerico ejus-

*
Hustings roll 52.
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dem ecclesiffi vj d. et minori clerico iiij d. Item lego Fratribus sancti

Augustini fj s. vj d. ut ipsi celebrent unum Trigintale pro anim& me^

et animabus omnium fidelium defunctorum, statim post decessum

meum. Item lego Fratribus Sanctse Crucis
ij

s. vj d. ut ipsi celebrant

unum Trigintale pro anima mea et animabus fidelium defunctorum.

Volo eciam quod expensse meae funerariae fiaut j uxta ordinacionem exe-

cutorum meorum subscriptorum. Item lego Elense Pilke, matri mere,

omnia terras, redditus et tenementa mea, cum omnibus suis pertinen-

ciis, quae et quas habeo seu quovis modo jure vel titulo habere potero,

in parochia Omnium Sanctorum juxta Turrim praedicta, habenda

et tenenda eidem Elense, matri meae, ad totum terminum vitae suae;

et post ejns decessum, omnia supradicta terras, redditus, et tenementa,

cum omnibus suis pertinenciis, remaneant Aliciae uxori meae, haben-

da et tenenda eidem Aliciae uxori meae, ad totum terminum vitae suae,

faciendo inde capitalibus dominis feodi illius servicia debita et con-

sueta. Et post decessum ejusdem Alicise uxoris meae, omnia supradicta

terras, redditus, et tenementa cum suis pertinenciis remaneant cuidam